UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TD

Thanh Hóa,  ngày          tháng 10  năm 2020

V/v trả lời, hướng dẫn ông

Trần Hồng Quang.

                           Kính gửi:  Ông Trần Hồng Quang, số nhà 135, phố Giắt, thị

trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Trần Hồng Quang, số nhà 135, phố

Giắt, thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn đề nghị giải quyết việc ông Nguyễn

Văn Tuấn, bà Lê Thị Nụ, thôn Đồng Khang, xã Hợp Thắng, huyện Triệu Sơn

không trả nợ tiền cho gia đình ông theo Bản án Dân sự phúc thẩm số:

63/2020/DS-PT ngày 11/9/2020 của TAND tỉnh Thanh Hóa, về việc tranh

chấp hợp đồng vay tài sản.

Sau khi xem xét nội dung đơn, UBND tỉnh trả lời, hướng dẫn ông Trần

Hồng Quang như sau:

Việc tranh chấp hợp đồng vay tài sản giữa gia đình ông và ông Nguyễn

Văn Tuấn, bà Lê Thị Nụ đã được TAND tỉnh Thanh Hóa giải quyết tại Bản án

dân sự phúc thẩm số: 63/2020/DS-PT ngày 11/9/2020. Căn cứ Điều 30 Luật

Thi hành án dân sự năm 2008, hướng dẫn ông Trần Hồng Quang gửi đơn yêu

cầu đến cơ quan Thi hành án để được xem xét, giải quyết theo quy định.

UBND tỉnh trả lời, hướng dẫn để ông Trần Hồng Quang biết và thực hiện

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn Đại biểu QH tỉnh;

- Lưu: VT, TD
  Hiepnv/20.10  (41164)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T14:52:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T07:41:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T07:41:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T08:12:08+0700